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WEDSTRIJDNUMMER  ______________ DATUM   ______________ KLASSE + AFDELING  ________

BEZOEKENDE TEAM

PARTIJ V

I
VOORLETTER + ACHTERNAAM SPELER

V

I
SET 1 SET 2 SET 3 UITSLAG

HE1

DE1

HE2

DE2

Bondskaart controle uitgevoerd
(vink aan na voltooiing)

BONDSNUMMER

LOGO

HELMONDSE BADMINTON BOND

WEDSTRIJDFORMULIER

GD1

GD2

HD

DD

HANDTEKENING WEDSTRIJDLEIDERVERENIGINGNAAM WEDSTRIJDLEIDER

UITSLAG

ONTVANGENDE  TEAM IS VERANTWOORDELIJK VOOR HET COMPLEET EN DUIDELIJK INGEVULD ZIJN VAN DE HIERBOVEN GEVRAAGDE GEGEVENS OP HET FORMULIER

WEDSTRIJDUITSLAG

OOPMERKINGEN WEDSTRIJDLEIDER / TEAMLEIDERS (voorzien van bondsnummer en handtekening)

Naam + handtekenig TEAMLEIDER Naam + handtekenig TEAMLEIDER

ONTVANGENDE TEAM

VOORLETTER + ACHTERNAAM SPELER


